DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OPINIÃO DE ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO SOBRE O USO DE QUIZ COMO MATERIAL DIDÁTICO PARA O
ENSINO-APRENDIZAGEM DE TEORIAS EVOLUCIONISTAS de autoria de LORRANIA
ARANHA OLIVEIRA DA SILVA, REGINALDO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35082

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35082